
12 13

Jak dobře znáš Nebelvír? Odpověz na otázky, 
které ti pokládá nebelvírský duch, a zjistíš to!

Vybarvi kouzelnické knihy podle 
následujících pokynů.

Pomoz Lence Láskorádové roztřídit 
knihy do dvojic. 

1. Největší kniha není zelená.

2.  Červená kniha je středně velká 
a sousedí s hnědou knihou.

3.  Nejmenší kniha je žlutá a zelená 
kniha se nachází hned vedle ní.

1. Které ze slov uvedených níže nejlépe vystihuje 
pravého příslušníka Nebelvíru?

2. Kdo z uvedených je nebelvírským studentem? 

3. Která barva je pro Nebelvír typická?

4. Který z těchto předmětů patřil Godricu Nebelvírovi?

veselý

Lenka

červená

šálek

hrdý

Ginny

modrá

meč

statečný

Draco

zelená

diadém

LNC_6404_inside_CZ.indd   12-13LNC_6404_inside_CZ.indd   12-13 31.10.2019   09:46:5631.10.2019   09:46:56



14 15

Zdá se, že Hermiona s Ronem jsou naprosto 
odlišní. Spoj protiklady v obou sloupcích. 

Spočítej, kolik je kolem 
Hagridova domečku dýní.

Najdi mezi obrázky Harryho úvodního úkolu 
v Turnaji tří kouzelníků šest rozdílů.

KOUZELNÍK SMRTIJED

BYSTROZOR PATRONUS

BRUMBÁL MUDLA

MOZKOMOR VOLDEMORT

LNC_6404_inside_CZ.indd   14-15LNC_6404_inside_CZ.indd   14-15 31.10.2019   09:46:5831.10.2019   09:46:58


